Dienstag, den 16.12.25

ca.
ca.
ca.

ca.
ca.
ca.

ca.
ca.
ca.
ca.
ca.
ca.
ca.

ca.

17:00 U17 w
17:09 U17 m
17:41 U13w/m
17:56 U13 w
Uul3m
18:01 ME / WE / U19 w/m
18:36 Ul7m/w/U19w
18:46 ME
Ul7m
18:51 U13w/m
19:06 U19 w
19:12
19:22 ME /WE / U19 w/m
19:37 Ul7 w
19:42 Ul7 m
19:51 U17 w
Ul7m
19:56

Programm Bahnpokal / LVM
16.-17.12.2025

Einerverfolgung 2000 m Qualifikation
Einerverfolgung 2000 m Qualifikation
Punktefahren

Siegerehrung LVM Punktefahren
Siegerehrung LVM Punktefahren
Madison (LVM fur ME)

Elimination (LVM fir U17 m)
Siegerehrung LVM Madison
Siegerehrung LVM Elimination

Austr. Verfolgung 2 Laufe
Einerverfolgung 3000 m (1 Lauf a.K.)
Pause

Temporennen

Einerverfolgung 2000 m Finale
Einerverfolgung 2000 m Finale
Siegerehrung LVM Einerverfolgung
Siegerehrung LVM Einerverfolgung
Ende

fett gedruckt = LVM
Anderungen vorbehalten; Stand: 15.12.2025

30Rd.-6W.

100 Rd. - 10 W.
i. Rd.

40 Rd. - 36 W.

00:09
00:32
00:15
00:05

00:35
00:10
00:05

00:15
00:06
00:10
00:15
00:05
00:09
00:05



Mittwoch, den 17.12.2025

ca.
ca.
ca.
ca.
ca.
ca.
ca.
ca.
ca.
ca.
ca.
ca.

ca.
ca.

16:30
16:34
16:54
17:14
17:24
18:09
18:24
18:27
18:37
18:47
19:17
19:22
19:37

19:42
19:47

Ulsw
Ul5m

UlSw
Ul5m
ME / WE
ME

Uulsw/m
ME / WE
ME
Ulsw/m
Ul w
Ul5m
ME / WE

Programm Bahnpokal / LVM
16.-17.12.2025

Omnium - 100 m fl.

Omnium - 100 m fl.

Pause

Omnium - 2000 m Zeitfahren
Omnium - 2000 m Zeitfahren
Elimination (LVM fur ME)
Siegerehrung LVM Elimination
Pause

Omnium - Elimination
Punktefahren (LVM fur ME)
Siegerehrung LVM Punktefahren
Omnium - Punktefahren
Siegerehrung LVM Omnium
Siegerehrung LVM Omnium
Longest Lap

Ende

fett gedruckt = LVM
Anderungen vorbehalten; Stand: 15.12.2025

j. 2. Rd.

i. Rd.

80 Rd. -8 W.

40 Rd. - 8 W.

00:04
00:20
00:20
00:10
00:45
00:15
00:03
00:10
00:10
00:30
00:05
00:15
00:05

00:05



