

**Dienstag, den 16.12.25**

17:00	U17 w	<b>Einerverfolgung 2000 m Qualifikation</b>	00:09		
ca.	17:09	U17 m	<b>Einerverfolgung 2000 m Qualifikation</b>	00:32	
ca.	17:41	U13 w / m	<b>Punktefahren</b>	30 Rd. - 6 W.	00:15
ca.	17:56	U13 w	<i>Siegerehrung LVM Punktefahren</i>	00:05	
		U13 m	<i>Siegerehrung LVM Punktefahren</i>		
ca.	18:01	ME / WE / U19 w/m	<b>Madison (LVM für ME)</b>	100 Rd. - 10 W.	00:35
ca.	18:36	U17 m / w / U19 w	<b>Elimination (LVM für U17 m)</b>	j. Rd.	00:10
ca.	18:46	ME	<i>Siegerehrung LVM Madison</i>	00:05	
		U17 m	<i>Siegerehrung LVM Elimination</i>		
ca.	18:51	U13 w / m	Austr. Verfolgung 2 Läufe	00:15	
ca.	19:06	U19 w	Einerverfolgung 3000 m (1 Lauf a.K.)	00:06	
ca.	19:12		<i>Pause</i>	00:10	
ca.	19:22	ME / WE / U19 w/m	Temporennen	40 Rd. - 36 W.	00:15
ca.	19:37	U17 w	<b>Einerverfolgung 2000 m Finale</b>	00:05	
ca.	19:42	U17 m	<b>Einerverfolgung 2000 m Finale</b>	00:09	
ca.	19:51	U17 w	<i>Siegerehrung LVM Einerverfolgung</i>	00:05	
		U17 m	<i>Siegerehrung LVM Einerverfolgung</i>		
ca.	19:56		<i>Ende</i>		

**fett gedruckt = LVM**

Änderungen vorbehalten; Stand: 15.12.2025

**Mittwoch, den 17.12.2025**

16:30	U15 w	Omnium - 100 m fl.	00:04
ca. 16:34	U15 m	<b>Omnium - 100 m fl.</b>	00:20
ca. 16:54		Pause	00:20
ca. 17:14	U15 w	<b>Omnium - 2000 m Zeitfahren</b>	00:10
ca. 17:24	U15 m	<b>Omnium - 2000 m Zeitfahren</b>	00:45
ca. 18:09	ME / WE	<b>Elimination (LVM für ME)</b>	j. 2. Rd. 00:15
ca. 18:24	ME	<i>Siegerehrung LVM Elimination</i>	00:03
ca. 18:27		Pause	00:10
ca. 18:37	U15 w / m	<b>Omnium - Elimination</b>	j. Rd. 00:10
ca. 18:47	ME / WE	<b>Punktefahren (LVM für ME)</b>	80 Rd. - 8 W. 00:30
ca. 19:17	ME	<i>Siegerehrung LVM Punktefahren</i>	00:05
ca. 19:22	U15 w / m	<b>Omnium - Punktefahren</b>	40 Rd. - 8 W. 00:15
ca. 19:37	U15 w U15 m	<i>Siegerehrung LVM Omniaum</i>	00:05
ca. 19:42	ME / WE	Longest Lap	00:05
ca. 19:47		Ende	

**fett gedruckt = LVM**

Änderungen vorbehalten; Stand: 15.12.2025